
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ     

  prosinec  2013 

 

              
Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz tel.: 518 331 225 
        
23. 12. Zabijeme kapříka / Předvánoční rocková párty / Obecní hospoda  
 
25. 12.  Vánoční koledování u jesliček 

31. 12.  Silvestrovský pochod blatnickými vinohrady / Začátek u Hanákové 
búdy / 13.30 

       
Blatnička     www.obecblatnicka.cz tel.: 518 331 522 
 
14. 12.  Vánoční koledování / Kulturní dům 

24. – 25. 12. Zpívaná vánoční mše svatá / Kostel Nanebevzetí Panny Marie  

   
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz tel.: 518 327 120 

   
  8. 12.  Country bál      

 
25. 12.  Živý betlém  

 
27. 12.  Žehnání mladých vín 

29. 12.  Vánoční koncert   

 
Hrubá Vrbka    www.hrubavrbka.cz  tel.: 518 329 798 
 
15. 12.  Divadelní představení pro děti / KD 
 
25. 12.  Vánoční zpívání u betlému / 14.30 

29. 12.  Vánoční koncert v evangelickém kostele v Hrubé Vrbce / 16.30
         

Kněždub     www.knezdub.cz  tel.: 518 327 029 
 

18. 12. Rozsvěcování vánočního stromu / 16.00  

24. 12. Zpívání u vánočního stromu / 24.00  

27. 12. Slavnostní mše svatá – Žehnání vína / Kostel  

 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
file:///C:/Users/PD1/Documents/Akce/www.knezdub.cz


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2013 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz  tel: 518 327 350   
 
  9. 12.  Mikulášská nadílka 

26. 12.  Vánoční koncert  / Kaple Kozojídky    

 
Kuželov     www.kuželov.cz  tel: 518 329 824   
 
14. 12.  Koncert duchovní hudby / Kostel / 16.30 
 
14. – 16. 12. Výstava betlémů / V pondělí 16. 12. pouze pro školy / KD 
 
   
Lipov      www.obeclipov.cz  tel.: 518 338 134 

 
  8. 12.  Lipovské koledování / Účinkují lipovské sbory a sólisté / Sokolovna 

  Lipov / 17.00 

26. 12.  Štěpánská beseda u cimbálu / Hraje soubor Lipovjan  

      
Louka      www.obeclouka.cz  tel.: 518 338 133 

 
  1. 12.  Tajemství adventu / Adventní koncert / Vystoupí Sboreček žen  

  z Lipova, CM Petra Galečky, Mužský pěvecký sbor Louka, Chrámový 
  sbor Louka, Ženy z Louky, místní mládež, Lúčánek / V přísálí KD budou 
  současně probíhat vánoční trhy (perníkové kolekce, včelařské výrobky, 
  proutěné zboží, adventní věnce, suché vazby a dárkové výrobky) / KD / 
  Trhy od 14.00, koncert od 15.00 

  7. 12.  Mikulášská besídka pro děti / KD 

28. – 29. 12. Vánoční turnaj ve stolním tenise / 7. ročník sportovního klání  
  spojeného s domácí zabijačkou / KD 

 

Malá Vrbka     www.malavrbka.cz  tel.: 518 329 510 
 
15. 12.  Vánoční koledování / 15.00 
 
   
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz tel.: 518 387 370 
   
  1. 12.  Rozsvícení vánočního stromu / Od 15.00 kreativní dílničky pro děti 

  v prostorách OÚ, od 17.00 před OÚ slavnostní rozsvícení vánočního 
  stromu s vystoupením místního pěveckého sboru Písečánek a dětí z MŠ 

 

file:///C:/Users/PD1/Documents/Akce/www.kozojidky.cz
http://www.kuželov.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2013 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

       

16. 12.  Vánoce ve škole  

26. 12.  Štěpánská zábava s volbou stárků  

 

Nová Lhota     www.novalhota.cz  tel.: 518 383 022 
 
   6. 12.  Beseda u cimbálu / Hraje Cimbálová muzika Petra Galečky / Hotel Háj 

  / 19.00 – 24.00 / www.hotelhaj.cz / tel.: 602 593 190 

  7. 12.  Mikulášská besídka pro děti / Hostinec Na návsi / 17.00 

24. 12.  Zpívání u kostela / 22.00 

   
Radějov     www.radejov.cz tel.: 518 337 828 
 
15. 12.  Koncert žáků ZUŠ / ZUŠ L. Ligase Bzenec / Sál Sportovně   

  společenského centra / 15.00 

21. 12.  Beseda u cimbálu s CM Strážničan /  Dále vystoupí: CM Včelínek, 
  ženský sbor, folklorní kroužek, účastníci školy verbuňku / Soutěžní 
  ochutnávka cukroví – vítěz obdrží Řád radějovské vařaje / Sál SSC / 
  19.00 

22. 12.  Vánoční vystoupení Ohnica / Kostel / 17.00 

26. 12.  Štěpánský pochod / Tradiční akce 

26. 12.  Jesličky a táborák na faře / Farská zahrada 

28. 12.  Setkání u vánočního stromu / U obecního úřadu 

31. 12.  Mše sv. na Žerotíně 

31. 12.  Silvestr 2013 / Hraje DJ Kordula / Sál SSC / od 20.00 

     
Strážnice     www.straznice-mesto.cz tel.: 518 325 721 

 
10. 11.-30. 12. Výstava: Co nového v muzeu? / Výběr předmětů, které získalo 

muzeum v uplynulých 15 letech do svých sbírek / Muzeum Strážnice / 
www.muzeum-straznice.webnode.cz 

 
30. 11.–1. 12. Radujme se, veselme se… / pořad, který představuje zimní práce, 

zvyky, obřady, přípravu tradičních pokrmů. Součástí pořadu bude i 
obchůzka Lucek, Tří králů, Mikuláše a jeho družiny, koledníků s 
betlémem. Připraveny budou tvůrčí dílny / Muzeum vesnice 
jihovýchodní Moravy – skanzen / www.skanzen.nulk.cz /  
tel.: 518 332 173 

http://www.novalhota.cz/
http://www.hotelhaj.cz/
file:///C:/Users/PD1/Documents/Akce/www.radejov.cz
file:///C:/Users/PD1/Documents/Akce/www.straznice-mesto.cz
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.skanzen.nulk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2013 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

  1. 12. Františkovo čarování s Majdou / Oblíbené vystoupení pro děti / KD / 
10.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / tel.: 518 334 762 

  3. 12. Mikulášský turnaj ve stolním tenise / Sportovní hala TJ Jiskra 
 Strážnice / 16.00 / www.ddmstraznice.cz / tel.: 731 116 083   

  3. 12. Tvořivý úterní podvečer – nepečené cukroví, rolády / Klubovna 
Rodinného centra / 16.30 / www.rcstr.cz / tel.: 603 240 533 

  3. 12. David Dorůžka trio / Koncert vynikajícího českého jazzového 
kytaristy / KD / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz /  
tel.: 518 334 762 

  5. 12. Prodloužená kurzu tanečních / KD / 17.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / tel.: 518 334 762 

  6. 12. Přijel k nám Mikuláš / Mikuláš vyjede se svým doprovodem v 16.45 
od Skalické brány, projede ulicemi města a setká se s dětmi v kostele  
P. Marie v 18.00 / tel.: 722 804 151 

  6. 12. Čertopárty / Čertovská zábava se skupinami Synapse, StBend, Nic Víc, 
Petrem Vášou & Ty Syčáci / Soutěž o nejlepší mikulášský, andělský a 
čertovský kostým / KD / 20.00 / www.kulturnidumstraznican.cz /  
tel.: 518 334 762 

10. 12. Tvořivý úterní podvečer – zdobení perníčků / Klubovna Rodinného 
centra / 16.30 / www.rcstr.cz / tel.: 603 240 533 

13. – 15. 12. Malý adventní jarmark pod bílou věží / Zahrada u sv. Martina / 
15.30 – 18.00, v neděli 10.00 – 13.00 

14. 12. Vánoční podvečer komorního orchestru města Kyjov / Hotel 
Strážnice / 19.00 / 

15. 12. Vánoční koncert Václava Hudečka / Koncert známého houslisty / KD 
/ 17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / tel.: 518 334 762 

20. 12.  Dárek na poslední chvíli – plstění ovčího rouna, šperky / DDM / 
15.00 / www.ddmstraznice.cz / tel.: 731 116 083 

26. 12. Vánoční zpívání u strážnického živého betlému / Kostel P. Marie / 
17.00   

 
Suchov    www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

 
20. 12. Vánoční koncert / Hraje dechová hudba Mistříňanka / KD / 17.00 
 
 
 
 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.rcstr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.rcstr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.suchov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2013 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
 
Tasov      www.tasov-ho.cz  tel.: 518 327 336 

 
  7. 12. Mikulášská nadílka 

24. 12. Zpívání koled u kaple 

31. 12. Silvestrovský fotbálek 

31. 12. Silvestrovský ohňostroj  

  
Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz tel.: 518 337 726 
 
  1. 12. Rozsvícení adventního věnce / Kostel a okolí obecního domu 

  1. 12.  Výstava vánočních ozdob / ObÚ /  

  7. 12. Turnaj ve stolním tenise o vánočního kapra / Tělocvična / 9.00 

  8. 12. Mikulášská besídka / Společenský dům 

15. 12. Vánoční koncert / Kostel 

26. 12. Štěpánské koledování / U vánočního stromu 

29. 12. DanceParade pyžamová / Společenský dům 

 
Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz  tel.: 518 670 693 
 
  7. 12.  Mikulášská beseda u cimbálu / KD  

14. 12.  Vánoční zpívání a muzicírování / Tradiční přehlídka cimbálových 
  muzik a folklorních souborů / KD 

  
Veselí nad Moravou  www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

15 . 9. – 31. 12. Chorynští z Ledské / Výstava o historii rodu hrabat Chorynských  

 z Ledské / Městské muzeum / www.masaryk.info / tel.: 518 322 412 

21. 11 – 5. 1. Ctirad Bass – Krajina Veselí pohledem fotografa / Výběr z díla 

veselského fotografa zachycující atmosféru krajiny Veselí n. M. a jeho 

nejbližšího okolí / Vernisáž 21. 11. v 16.00, v rámci ní se uskuteční 

prezentace kalendáře města Veselí na rok 2014 / Městská galerie – 

Panský dvůr / www.kultura-veseli.cz / tel.: 602 618 630 

 

 

file:///C:/Users/PD1/Documents/Akce/www.tasov-ho.cz
file:///C:/Users/PD1/Documents/Akce/www.tvarozna-lhota.cz
http://www.obecvelka.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2013 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

29.11. – 27.2. Metafory / Výstava obrazů Wladimira Abramuszkina / Vernisáž 29. 11. 

v 18.00 s úvodním slovem Barbory Lungové a Vojtěcha Petratura, 

hudba – Pavel Petržela z Vracova (malý cimbál) / Soukromá galerie Jiří 

Konečný (sídlo České pojišťovny, a.s., u nádraží) / tel.: 518 322 066 

1. 12. Mikulášský pochod pro zdraví / Turistická akce po trase Veselí n. M. – 

Vnorovy – přes Pasinky do Strážnice, tam návštěva skanzenu, stejná 

trasa zpět do Veselí (cca 18 km) / Sraz u nádraží v 8.30 / Pořádají 

Ludmila Súčková a Vlastik Směták / 

1. 12. – 5. 1. Výstava betlémů a vánočních ozdob / Vernisáž 1. 12. v 16.00 / 

Turistické centrum Veselska – Panský dvůr / Denně 13.00 – 17.00 / 

www.kultura-veseli.cz / tel.: 602 618 630 

  1. 12. Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu / TCV – Panský dvůr / 

14.00 – 18.00 / www.kultura-veseli.cz 

  4. 12. Výroba marcipánu / KD - Městská knihovna / Děti od 14.00, dospělí 

od 15.00 / www.knihovna.kultura-veseli.cz / tel.: 518 322 567 

    4. 12. Romantické kytary Karla Fleischlingera / Koncert interpreta, který 

se specializuje na hudbu 19. století. Hraje na kopie romantických kytar 

a také na původní nástroje právě z 19. stol. Sólový program doplňuje 

mluveným slovem. / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.hudbaveseli.cz / 

tel.: 725 711 748 

  5. 12. Autorské čtení a beseda s Klárou Janečkovou / Česká spisovatelka a 

psycholožka Klára Janečková je známá svými historickými romány i 

romány ze současnosti, např. Osudová posedlost, Ďábelská tvář, 

Unesená, Srdce v písku aj. / Kulturní dům / 17.00 / 

www.knihovna.kultura-veseli.cz / tel.: 518 322 567 

    5. 12. Žítkovské čarování / Autorské čtení Jiřího Jilíka – po stopách lidové 

 magie v Bílých Karpatech / Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 18.00 / 

 www.bilekarpaty.cz/vis / tel.: 518 322 545 

  5. 12. Adventní zastavení / Beseda s veselským děkanem Mons. Václavem 

 Vrbou / Zarazické centrum – Centrum pro rodinu / 18.00 /  

 tel.: 605 274 910 / www.centrumprorodinu.estranky.cz  

    5. 12. Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu / Bartolomějské náměstí / 

 18.00 

  7. 12. Vánoční trhy / Bartolomějské náměstí / 8.00/ www.sluzby-veseli.cz / 

 tel.: 604 761 014 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://hudbaveseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.centrumprorodinu.estranky.cz/
http://www.sluzby-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2013 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

  7. 12. Aerobic tour 2013 / Soutěž. kategorie: aerobik, talent, orientální tance, 

mezinárodní postupové závody Aerobic tour a děti fitness / Sportovní 

hala Vnorovy / 9.00 – 17.00 / www.ddmveseli.cz / tel.: 739 358 434 

  7. 12. Kurz indického vaření / Kurz přípravy pokrmů i nápojů podle 

 ajurvédy / 9.00 – 14.00 / Pořádá Miloslava Chylková, tel.: 724 215 538 

  7. 12. Odpoledne pro děti na Panském dvoře / Tvůrčí dílny, divadelní 

 představení, soutěže aj. / V rámci programu bude i slavnostně otevřen 

 v prostorách infocentra FAMILY POINT – zázemí pro rodiny s malými 

 dětmi / Turistické centrum Veselska – Panský dvůr / 14.00 – 18.00 

 / www.kultura-veseli.cz / tel.: 602 618 630, 724 139 605 

  7. 12. Párování sushi s vínem / Degustační večer / Kavárna Café Pierre / 

18.00 / www.cafepierre.cz / tel.: 775 147 790 

  7. 12. Mikulášská přehlídka country tanců / K tanci a poslechu hraje 

 skupina Eldorado / Soutěž o ceny / Kulturní dům / 19.30 / 

 www.kultura-veseli.cz / tel.: 725 711 748 

  8. 12.  Adventní odpoledne – Duhové vánoce / Dílničky, ukázky řemesel, 

 vystoupení kroužků škol. zařízení / Turistické centrum Veselska – 

 Panský dvůr / 14.00 – 18.00 /www.kultura-veseli.cz / tel.: 602 618 630 

  8. 12. Country Vánoce s kapelou Poutníci / Kulturní dům / 19.00 / 

 www.kultura-veseli.cz / tel.: 725 711 748 

10. 12. Farmářské trhy / Trhy s produkty místních  pěstitelů a chovatelů / 

 Bartolomějské nám. / 9.00–16.00/ tel.: 608 119 088 

10. - 12. 12. VÁNOCE se blíží… / Tradiční předváděcí akce spojené s prodejem /

 Městské muzeum / 9.00–16.00 / www.masaryk.info / tel.: 518 326 841 

11. 12. Česko zpívá koledy / Unikátní projekt Deníku, kdy zpívání koled spojí 

 celou republiku a také krajany v zahraničí / U adventního stromu před 

 kostelem sv. Andělů strážných / 18.00 / www.hodoninskydenik.cz , 

 www.farnost-veseli.cz , www.centrumprorodinu.estranky.cz  /  

 tel.: 518 322 247 

11. 12. Hrdý Budžes / Divadelní představení se skvělou  Bárou Hrzánovou 

 coby Helenkou Součkovou - žákyní druhé třídy ZŠ za dob husákovské 

 normalizace / Kulturní dům / 19:00 / www.kultura-veseli.cz / tel.: 

 725 711 748 

12. 12. Vánoční dílny / Zarazické centrum / 16.00 – 18.00 / www.kultura-

 veseli.cz , www.centrumprorodinu.estranky.cz / tel.: 605 274 910 

http://www.ddmveseli.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.cafepierre.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.hodoninskydenik.cz/
http://www.farnost-veseli.cz/
http://www.centrumprorodinu.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.centrumprorodinu.estranky.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2013 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

12. 12. Předvánoční zastavení se zamyšlením Mgr. Marka Harasteje, 

 ochutnávkou a prodejem „knih pro radost“ / Klub zdraví (Rybníček 76) 

 / 18.00 / www.casd-vnm.cz / tel.: 775 789 017 

13. 12. BROLN / Koncert Brněnského rozhlasového orchestru lidových 

 nástrojů / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz /  

 tel.: 518 309 651 

14. 12. Jízda parní lokomotivou přes Bílé Karpaty / Jízda vlakem taženým 

 parní lokomotivou Albatros z Veselí nad Moravou do Nového Mesta nad 

 Váhom a zpět pořádaná k 90. výročí od započetí výstavby železniční 

 tratě přes hřebeny Bílých Karpat / Ve Staré Turé zastávka s možností 

 návštěvy malého železničního muzea / Autogramiáda fotbalistů, prodej 

 suvenýrů / Do  soupravy zařazen i restaurační vůz / 

 www.spolecnost-zeleznicni.estranky.cz / tel.: 723 256 354   

  14. 12. Vánoční vystoupení SPS Jaroslav / Smíšený pěvecký sbor ze Bzence 

 s pásmem známých vánočních skladeb a koled, v druhé části večera 

 s  Hrou o narození děťátka / TCV – Panský dvůr / 19.00 / www.kultura-

 veseli.cz / tel.: 725 711 748 

14. 12. Jazzové koledy – Melanie Scholtz Quartet / Vystoupení jihoafrické 

jazzové zpěvačky / Kavárna Café Pierre / 20.00 / www.cafepierre.cz / 

tel.: 775 147 790 

15. 12. Adventní odpoledne / Ukázky řemesel, hudební vystoupení / 

Turistické centrum Veselska – Panský dvůr / 14.00 – 18.00 /

 www.kultura-veseli.cz /  tel.: 602 618 630 

15. 12. Křest knihy Veselské Chaloupky / Slavnostní křest knihy o téměř 

zaniklé části Veselí n. M. proběhne v rámci adventního odpoledne / TCV 

– Panský dvůr – víceúčelový sál / 16.00 / www.kultura-veseli.cz  

15. 12. NER OLAM – Světlo světa / Adventní koncert s vystoupením žáků a 

 učitelů ZUŠ Veselí a CM Capella / Kostel sv. Andělů strážných / 15.00 / 

 www.zus-veseli.cz/ tel.: 518 309 651 

17. 12. Vánoční vystoupení ZUŠ / Program žáků hudebního, tanečního a 

 literárně-dramatického oboru / Kino Morava / 17.30 /  

 www.zus-veseli.cz / tel.: 518 309 651 

18. 12. Betlém / Neobvyklé divadelní zpracování biblického příběhu v podání 

 Divadla Husa na Provázku / KD / 19.00 / www.kultura-veseli.cz /  

 tel.: 725 711 748 

 

http://www.casd-vnm.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.spolecnost-zeleznicni.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.cafepierre.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2013 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

21. 12. Ansámbl Forte / Vystoupení pěveckého uskupení známého svým 

netradičním přístupem k repertoáru / Kostel sv. Andělů strážných / 

18.00 / www.kultura-veseli.cz / tel.: 725 711 748 

21. 12. Koncert Jan (Ombre) Blahynka / Recitál blatnického rodáka, 

několikanásobného finalisty autorské Porty a finalisty soutěže 

Czechtalent 2010 / Kavárna Café Pierre / 20.00 / www.cafepierre.cz / 

tel.: 775 147 790 

22. 12. Adventní odpoledne / Ukázky řemesel, hudební vystoupení / 

Turistické centrum Veselska – Panský dvůr / 14.00 – 18.00 /

 www.kultura-veseli.cz /  tel.: 602 618 630 

26. 12. Vánoční zpívání s cimbálovou muzikou Radošov / Přijďte si 

 poslechnout i zazpívat koledy a vánoční písně v podání CM Radošov / 

 TCV – Panský dvůr – víceúčelový sál / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / 

 tel.: 725 711 748 

29. 12. Slavnostní vánoční koncert – A. Vivaldi: Gloria/ Účinkuje Slovácký 

komorní orchestr a SPS Svatopluk / Kostel sv. Andělů strážných / 15.00 

/ www.kultura-veseli.cz / tel.: 725 711 748 

 

Vnorovy    www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 
 

10. 12.  Setkání seniorů / V programu mj. i cestovatelská přednáška Jiřího 
  Máry s rodinou / Lidový dům / 14.00 

29. 12.  Vánoční koncert / Sál Lidového domu 

  

 
 

  
Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko (info o obcích 

patřících zároveň i do Mikroregionu Strážnicko). 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.cafepierre.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

